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Cnepgyv 3a 9KCNepTom

OnTtndeckum Kpocc NIKOMAX 19"
Premium Line, 1U,
YKOMMJIEKTOBAHHbIN Ha 8 NOPTOB
LC/UPC (4 nBouHbIX LC/UPC
apgantepa), MM 50/125 OM2,
BblOBUXXHOWM, C MOJIKOWN

NMF-RPOSLCUM2-TS-P1-1U-BK

OnucaHune

OnTnyeckne kpoccbl NMF-RPO8LCUM2-TS-P1-1U-BK npefnHasHay€eHbl 4151 MOHTaka B KOMMYTaLWOHHbIA WWKag naun
cTonky 19", Kopnyca KpOoCCOB BbIMOJIHEHbI U3 CTa/IN U HAOEXHO 3alUMLLA0T BOJIOKHA OT BHELUHUX MEXaHNYeCKnX
BO34ENCTBUM 1 MONafAaHNa BHYTPb MOCTOPOHHMX NPeaMETOB.

Kpocchl nmetoT 4 kabenbHbIX BBOAA Ha 3afHeEN CTEHKE U COOTBETCTBEHHO 4 y3na ans kpenneHus kabens. OcobeHHOCTbIo
OaHHbIX KPOCCOB AB/SIETCS BblABUXXHAA KOHCTPYKLMS, KOTopas obecnedymBaeT Nerkuim 4oCTyn K COAepXXUMOMY Kpocca.
BbiABM)XHasi CeKUMSA MMeeT CTaHAapTHOE UCMOJIHEHNE, 3TO MeTaJUIMYEeCKNA JIOTOK (C YCTAaHOBJIEHHLIMU Ha HEro
KOMMOHEHTaMM) Ha TeNecKonM4ecknx Hanpasasaowmx. 0nsa dukcaummn BblABVMXHOM CEKLMN NPeayCMOTPEHbI
MJacTUKOBbIE KJIUMCbl, OTBETHANA YacCTb OJ19 KOTOPbLIX PAcMoIOXXEeHa Ha KOpMyce Kpocca.

Tak xe numeeTcs (hpoHTasbHas NoJjKa, B CJiyd4ae HeobxoAMMOCTN MoJika MOXKeT BbiTb AeMOHTMPOBaHa. [JoNoMHUTENbHO
rnoJsika nmeeT nepdopauunto, KoTopas nNpu HeobxoAMMOCTU NO3BOAAET 3aUKCUPOBaThL NaTHY-KOPAbl MPU MOMOLLM
CTaHAapTHbIX CTSXKeK. [pn yCTaHOBKE AaHHbIX KPOCCOB B CTEK PEKOMEHAYETCA CHUMaTb MOJIKY Yepes OA4UNH KPOCC Y4TOoObI
obecneynTb yoobHbI OCTYN K afanTepam Ha (POHTaNIbHOM YacTu. BHYyTpu Kpocca Tak »Ke pacrnosioXKeH opraHalisep B

Bnae ABYyX MIaCcTUKOBbIX NMoslykosel AJida HaMOTKW 1N YKJIaAKW 3arnacoB OB. [aHHble KPOCChI N3roTaBJinBakOTCA B HEPHOM
LBeTe.

Obwume

Twnn MOHTa»ka Kpocca CToeyHbIn
BbicoTa, U 1

MaTepwnan: Ctanb 1.2 MM
LiBeT YepHbin
Konvn4ecTBO oNTUYeCcKUX rnopToB 8

Twun ycTaHaB/MBaeMbIX aanTepos SC/LC Duplex
KonnyectBo KabenbHbIX BBOOOB 4

CTeneHb 3aWnThbl 1P20
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -10 no 60

FabapuTHblie pa3mepbl,MM 482x250x44
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OnTnyecknim Kkpocc - 1 wT

ApanTtep onTtuyeckmn, MM 50/125 LC/UPC - 4 wT

LLIHyp MOHTa>xXHbI, MM 50/125 LC/UPC - LC/UPC, Hepa3pe3aHHbIl - 4 WT
Cnnawnc - kacceTa, 0o 24 KA3C - 2 wT

KpbllWwKa gna cnaanc - kacceTtbl - 1wt

TepMoyca)kmpaemas rusb3sa - 48 wT

3arnyLwKym HenCrnosib3yeMblx NopTos - 20 wT

KoMnneKT HeNTIOHOBbLIX CTSXeK - 1T

BUHTBLI ona kpenaeHns aganTtepos - 48 wWT
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